

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Alamat : Jalan Soekarno- Hatta Nomor 2 - 4 telepon (0286) 321345 WONOSOBO

Nomor

: 050/1412/PK-T/DPUPR/2021

Wonosobo, 02 November 2021

Lampiran

: 1 (satu) bendel

Kepada

Perihal

: Laporan pelaksanaan pemilihan Penyedia

rr I n

Barang/Jasa Pekerjaan Konstruksi

Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kab. Wonosobo selaku Kepala Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa

Kabupaten Wonosobo

Di

WONOSOBO

Bersama ini kami laporkan dengan hormat bahwa Kelompok Kerja Pemilihan XXXIII Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Wonosobo, telah menyelenggarakan pemilihan penyedia barang/jasa Pekerjaan Konstruksi untuk:

Kode Tender

7683220

Nama Pekerjaan

Peningkatan Jalan Kembaran - Banyumudal

(No Ruas 152) Kabupaten Wonosobo

Satuan Kerja

Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

Kabupaten Wonosobo

Harga perkiraan sendiri

Rp 1.982.197.000 (Satu milyar sembilan ratus

delapan puluh dua juta seratus sembilan

puluh tujuh ribu rupiah)

Pemilihan penyedia barang/jasa dilaksanakan secara elektronik (e-procurement) menggunakan sistem aplikasi yang dibangun dan disediakan oleh LKPP melalui http://lpse.wonosobokab.go.id

Berdasarkan pengumuman pemenang tender terhadap pekerjaan tersebut yang ditayangkan/dipublikasikan tanggal 27 Oktober 2021 sampai dengan batas waktu yang ditetapkan tidak ada sanggahan dari peserta tender.

Adapun hasil dari Proses Pemilihan Penyedia Barang/Jasa adalah sebagai berikut:

- 1. CV. Sendiko Lancar Langgeng (sebagai Pemenang 1 (pertama))
- 2. CV. Rowo Makmur (Sebagai Pemenang Cadangan)

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, kami mohon kepada Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Wonosobo untuk meneruskan kepada Pejabat Pembuat Komitmen (PPK), untuk menerbitkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa paling lambat 4 (empat) hari kerja setelah pengumuman pemenang.

Sebagai bahan pertimbangan dalam menerbitkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa, bersama ini kami kirimkan dan kami serahkan :

- 1. Summary report
- 2. Berita Acara Evaluasi Penawaran;
- 3. Berita Acara Hasil Pemilihan;
- 4. Berita Acara Klarifikasi dan Pembuktian Kualifikasi CV. Sendiko Lancar Langgeng dan CV. Rowo Makmur;
- 5. Dokumen Penawaran CV. Sendiko Lancar Langgeng dan CV. Rowo Makmur.

Apabila Pejabat Pembuat Komitmen tidak sependapat dengan usulan ini, mohon untuk segera memberitahukan kepada kami disertai dengan pemberian penjelasan dan alasan untuk kami evaluasi kembali.

Selanjutnya apabila usulan kami diterima mohon dengan hormat agar seluruh dokumen sebagaimana tersebut pada angka 1 sampai dengan angka 5 disimpan untuk digunakan kembali apabila diperlukan.

Demikian laporan kami atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

A.n Pokja Pemilihan XXXIII Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Wonosobo

> Drs. BUDI SANTOSA, MT NIP: 196211061988031006

TEMBUSAN: disampaikan kepada:

- 1. Pengguna Anggaran;
- 2. Inspektur Kabupaten Wonosobo (tanpa lampiran);
- 3. Arsip



PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

SEKRETARIAT DAERAH UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN

JASA

Alamat: Jalan Soekarno-Hatta No. 2-4 Telp. (0286) 321345, Fax. 321183 WONOSOBO

56311

Wonosobo, 2 November 2021

Nomor

050/123/PBJ/2021

Lampiran:

1 (satu) bendel

Perihal

Laporan Pelaksanaan Tender Yth. Kepada:

Pejabat Pembuat Komitmen

Peningkatan Pekerjaan Jalan Kembaran- Banyumudal (No Ruas 152) Kab. Wonosobo pada Dinas Pekeriaan Umum dan Penataan

Ruang Kabupaten Wonosobo.

Di-

WONOSOBO

Berdasarkan Laporan Pelaksanaan Pemilihan Penyedia Barang/Jasa dari Pokja Pemilihan Pokja Pemilihan XXXIII Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Wonosobo pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Wonosobo Nomor: 050/1412/PK-T/DPUPR/2021 Tanggal 2 November 2021 telah selesai proses tender untuk:

1. Paket Pekerjaan

Peningkatan Jalan Kembaran-Banyumudal (No

Ruas 152) Kab. Wonosobo

2. Kode Lelang

7683220

3. Nilai HPS

Rp. 1,982,197,000.00

4. Nilai Hasil Lelang

Rp. 1,961,794,773.27

5. Pemenang

CV.SENDIKO LANCAR LANGGENG

6. NPWP

94.343.386.2-533.000

7 Alamat Jl. Kyai Muntang No. 24 Wonosobo

Adapun hasil proses pemilihan penyedia jasa yang terkait pemenang dan pemenang cadangan, adalah sebagaimana terlampir.

Selanjutnya kami serahkan dokumen hasil pelelangan untuk dapat diterbitkan Surat Penunjukan Penyedia Barang / Jasa (SPPBJ) sesuai dengan ketentuan.

Demikian untuk menjadikan maklum dan guna seperlunya.

KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG / JASA SETDA KABUPATEN WONOSOBO

Selaku

Kepala Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa,

4911-29U

Pembina

NIP. 19710826 199703 1 001